Præcipita, DOMINE, divide linguas eorum : quoniam vidi iniquitatem et contradictionem in civitate.

Die ac nocte circumdabit eam super muros ejus iniquitas : et labor in medio ejus et injustitia.

Et non defecit de plateis ejus : usura et dolus.

Quoniam si inimicus meus maledixisset mihi : sustinuissem utique.

Et si is qui oderat me super me magna locutus fuisset : abscondissem me forsitan ab eo.

Tu vero homo unanimes : dux meus et notus meus :

Qui simul mecum dulces capiebas cibos : in domo DEI ambulavimus cum consensu.

Veniat mors super illos : et descendant in infernum viventes.

Quoniam nequitiae in habitaculis eorum : in medio eorum.

Ego autem ad DEUM clamavi : et DOMINUS salvavit me.

Vespere, et mane, et meridie narrabo et annuntiabo : et exaudiet vocem meam.

Redimet in pace animam meam ab his qui appropinquant mihi : quoniam inter multos erant mecum.

Exaudiet DEUS, et humiliabit illos : qui est ante sæcula.

Non enim est illis commutatio, et non timeverunt DEUM : extendit manum suam in retribuendo.

Contaminaverunt testamentum ejus : divisi sunt ab ira vultus ejus, et appropinquavit cor illius.

Molliti sunt sermones ejus super oleum : et ipsi sunt jacula.

all His life, and especially that period of it when His Ministry brought Him within the nearer contemplation of man's ingratitude.

That the holy Jesus suffered from the fear of death is a proof of His perfect oneness in nature with those whom He came to save. But He doubtless suffered more than the ordinary fear of death from the knowledge that He was to tread the winepress alone, and that of the people there was none with Him. [Isa. lxiii. 3.] As David went up the " ascent of the Mount of Olivet, and wept as he went," on the occasion when this Psalm was written, " the people that was with him " were also " weeping as they went up." [2 Sam. xv. 30.] But when the Son of David stedfastly set His face to go up to Jerusalem, " He went before them " [Mark x. 32], walking alone in such a manner as to show His purpose, to amaze them and make them afraid. So, when in the garden of Gethsemane, He first left the body of His Apostles at the gate, and then " went a little further," that He might be divided from the companionship even of the three chosen disciples ; and as if to make His loneliness more complete, they could not even at a distance watch with Him, but fell asleep. Alone He went with those who apprehended Him, for " all forsook Him and fled ; " alone He appeared before the High Priest and Pilate, even Peter denying that he was His friend ; alone He hung upon the Cross, His dis-